2

Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва
                               сессия
РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                     №  _____
село Шабельское
О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского

поселе​ния Щербиновского района от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Шабельского сельского поселения  Щербиновского района»
В  соответствии со  статьей 10 пункт 1 решения Совета Шабельского сельского по​селения Щербиновского района  от 24 декабря 2013 года  № 4 «О бюджете Шабельского сельского посе​ления Щербиновского района на          2014 год», Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района                  р е ш и  л:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щерби​новского района от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Шабельского сель​ского поселения  Щербиновского  района» следующие изменения:

1) в приложении к Положению об оплате труда лиц, замещающих муни​ципальные должности Шабельского сельского поселения  Щербиновского  райо​на:

а) размер должностного оклада и ежемесячного поощрения лиц, замещаю​щих муниципальные  должности Шабельского сельского поселения  Щерби​новского  района изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное де​нежное поощре​ние

(количество долж​ностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского  района
	5247
	5,0

2. Признать утратившим силу решение Совета Шабельского сельского поселения Щерби​новского райо​на от 14 ноября 2013 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района  от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Шабельского сельского поселе​ния Щербиновского района».
3. Отделу   по   общим   и   юридическим   вопросам   администрации Шабельско​го сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Шабельского сельского посе​ления Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского  райо​на по законности (Емельянов).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                З.Н. Бутко